Quin vero ad hos, aliosque hypotheticos casus recurramus, obuius est ille de *Dominica* impedita a Festo duplici, si secundae Vesperae concurrant cum semiduplici; huius commemoratio non obtinet primum locum, etiamsi in *Feria II.* integrum de eo Officium persolvendum sit; sed praevalet commemoratio *Dominicae*, de qua faciendum Officium fuisset, nisi occurrisset impedimentum ob Festum altioris ritus. At si ratio valeret, quod Festum habens integrum Officium in die sequenti, praevalere deberet Officio simplificato, de hoc primum in secundis Vesperis facienda esset commemoratio, deinde de *Dominica*.

Quid insuper? Nonne casum habemus, qui propius ad nostrum accedit? Pone, quod in *Feria VI.* non illud *Sacri Cordis Iesu*, sed aliud duplex occurrat non e solemnioribus. De quonam primum facienda erit commemoratio? Nonne de *Octava simplificada*, et secundo loco de occurrenti duplici? Ita in 28. ex *Tabulis perpetuis* a Merato ordinatis priusquam Festum *Sacri Cordis Iesu* Apostolicae Sedis iudicio probaretur.

24. *Iunii Nativitas S. Ioannis Baptistae Dup. 1. cl. omn. propr. com. Oct. Corp. Christi . . . . in secundis Vesperis com. Oct. Corp. Christi, et sequen.*

25. *Fer. 6. S. Ioannis a S. Facundo Conf. dup. (12. huius.)*

Quatenus vero obtineret contraria opinio, primus locus dandus esset commemorationi duplicis occurrentis, quia de eo die sequenti fit Officium, secundus *Octavae simplificadae*. Cur autem secus fit? Quia praevalere debet *Octava*, quae, procul ab occurso Festi primae classis, integras Vesperas habuisset. Plane igitur ex his consequitur, quod etiam in hypothesi commemorationis faciendae de *Sacro Corde Iesu*, ut vult *Tetamus loc. supra cit.*, huic dandus foret secundus locus, primus vero

gata fuit Collen. Dioecesi, nullo prorsus iure, nullaque ratione conveniens usque tunc praestitus S. Geminiano principi Terrae Patrono cultus sublatus est, et Incolis Terrae illius S. Martialis Festum sub utroque praecepto servandum, nuntiatum est: multae extunc obortae quaestiones, multae auditae querimoniae, et Parochi, et Clerus in diversas abiire opiniones, ex quibus incertus populus dictae Terrae, an, et de quo Patrono agen-

dum, nonnihil offensionis passus est. Hinc ad omnes deinceps eliminandas dubitationes, et quaestionum causas Ioseph Rocchi, et Caietanus Contri, uterque enunciatae Terrae Canonicus, et Parochus, supplici exhibito libello Sacr. Rit. Congregationi, sequentia solvenda proposuerunt dubia, videlicet.

1. An Festum S. Geminiani Patroni principalis Terrae huius nominis, sit de integro praecepto servandum in dicta Terra, eiusque districtu? (1)